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Piwowar, magazyn wydawany przez Polskie Stowarzyszenie Piwowarów Domowych doczekał się wersji elektronicznej
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Wczoraj późnym wieczorem (lub wczesną nocą) na moją skrzynkę powiązaną z kontem członka Polskiego Stowarzyszenia Piwowarów Domowych (PSPD) trafił e-mail. Niby nic nadzwyczajnego, bo co chwilę trafiają tam jakieś „ważne wiadomości od zarządu i nie tylko”. Ale ten e-mail dotyczył pierwszego elektronicznego wydania magazynu Piwowar (plus oczywiście plik PDF w załączniku). Przyznam, że było to dla mnie małe zaskoczenie. Ale nie dlatego, że cyfrowe wydanie (plik PDF) się ukazało, bo o takich planach słyszałem już w styczniu, ale 2019. Stąd moje zaskoczenie dotyczyło nie tyle „że”, co bardziej, „że w końcu”… ;-)



Spis treści w artykule
	1 Magazyn Piwowar w wersji elektronicznej (PDF)	1.1 Watermark, czyli (nie) zabezpieczony PDF





Magazyn Piwowar w wersji elektronicznej (PDF)

Z racji tego, że nie wszyscy czytelnicy zapewne należą do PSPD (;-)), zacznę od krótkiej informacji, co to w ogóle jest ten Piwowar, a konkretnie magazyn Piwowar. A z racji tego, że na stronie PSPD znajduje się odpowiedź na to, to posłużę się cytatem:

Piwowar jest jedynym w Polsce drukowanym magazynem poświęconym piwu i piwowarstwu. Porusza on tematykę piwowarstwa domowego, jak również szerzej rozumiane zagadnienia związane z piwem, jego produkcją, kulturą degustacji, historią. Magazyn przedstawia relacje i wiadomości z bieżących wydarzeń piwowarskich w Polsce i na świecie, publikuje artykuły dotyczące teorii i praktyki warzenia piwa w domu. Przybliża warsztat piwowara zarówno domowego, jak i zawodowego.


Magazyn wychodzi w nakładzie 2400 egzemplarzy, i ukazuje się 3-4 razy w roku (tak, jego cykl wydawniczy do najregularniejszych nie należy ;-)) i otrzymuje go w formie papierowej każdy członek stowarzyszenia. Osoby niebędące członkami stowarzyszenia również mogą go kupić, co jest od jakiegoś czasu łatwiejsze o tyle, że jest on dostępny również w sieci Empik. I to za jedyne 20 zł.

  





Wersja elektroniczna (cyfrowa) jest nowością, więc tak naprawdę nie wiem, czy wraz z uruchomieniem dystrybucji w tej wersji (na razie tylko w formacie PDF) zostanie uruchomiony również sklep, czy może wersja elektroniczna zostanie bonusem dla członków PSPD.

Mam tylko nadzieję, że nie stanie się tak, jak prognozowałem na początku 2019 w rozmowie ze znajomymi, że ukazanie się wersji elektronicznej może spowodować, że kogoś we władzach PSPD pokusi, by do członków stowarzyszenia dystrybuować wersję elektroniczną zamiast papierowej. A na taki zamiar – na razie chyba tylko w formie „badania reakcji” – może wskazywać jedno z pytań w ankiecie, do której link wraz z pierwszym wydaniem elektronicznym/cyfrowym otrzymał każdy członek PSPD:

Załóżmy, że w przyszłości „Piwowar” byłby dostarczany członkom PSPD w formie cyfrowej w ramach składki, zaś wersję drukowaną można byłoby kupić w sklepach piwowarskich/specjalistycznych i salonach prasowych. Co sądzisz o takiej propozycji?


Choć opłata członkowska nie jest wysoka, i całkiem sporą jej część „zjada” papierowe wydanie (przynajmniej wg ceny okładkowej, i przy założeniu, że magazyn zacznie się z powrotem ukazywać regularnie, czyli 4 razy w roku ;-)), to jednak „przy tej tematyce” wydanie papierowe jest dużo praktyczniejsze. A zarazem, gdyby nie (papierowy) Piwowar i rabaty w sklepach/pubach, to po niektórych znajomych widzę, że nie bardzo dostrzegają inne korzyści z przynależności do stowarzyszenia. Niestety, ale przynajmniej raz w roku, przy okazji płatności składki za kolejny rok takie głosy zwątpienia słyszę. Na szczęście rabaty – i oczywiście wizja papierowego Piwowara – robią swoje… ;-)

Watermark, czyli (nie) zabezpieczony PDF

O zabezpieczeniach plików PDF sprzedawanych w sklepach internetowych pewnie napiszę oddzielny artykuł, ale przy okazji przesyłki z pierwszym cyfrowym egzemplarzem Piwowara warto wspomnieć, że cieszy, że zdecydowano się nie tylko na pliki „do pobrania”, ale też nie skorzystano z jakiegoś zabezpieczenia typu DRM. Zamiast tego może nie najpiękniejszy, ale przynajmniej nieutrudniający konsumpcji treści na różnych urządzeniach znak wodny w formie napisu z informacją o tym, dla kogo jest to konkretne wydanie:

  





I choć nie jest to zabezpieczenie, którego nie da się obejść, i to w mniej niż minutę (+ ew. 2-3 minuty na ręczne skasowanie napisów, które znajdują się na górze każdej strony), to jak powiedziała koleżanka: „Nie każdy wie, jak to można zrobić”. Ma rację, nawet jeśli do tego, by jakiś materiał rozszedł się „po internecie” wystarczy, że jedna osoba będzie wiedziała jak to zrobić i to zrobi… ;-)

I dlatego, choć zdarza mi się wdrażać na stronach sprzedających różnej maści eBooki (głównie sklepy internetowe działające na duecie WordPress – WooCommerce) rozwiązania dodające tego typu oznaczenie, to zawsze powtarzam, że nie ma co tylko na tym elemencie budować biznesplanu. Nie tylko dlatego, że skoro my możemy dodać jakieś zabezpieczenie, to ktoś inny może je zdjąć.




  







 

























Nie musisz podawać tytułu ani adresu strony - te informacje zostaną dodane automatycznie.








 
   






Klikając przycisk "wyślij (send)" akceptujesz, że Twoje dane będą przetwarzane zgodnie z naszą polityką prywatności.










  









  








  









  











  







 Przejdź do strony głównej
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Patryk

CEO Webinsider.pl, a do tego CTO, CIO, CFO, CMO, CSO, COO i CRO ;-)
Pasjonat nowych technologii - od sprzętu po oprogramowanie, od serwerów po smartfony i rozwiązania IoT. Potencjalnie kiepski bloger, bo nie robi zdjęć "talerza" zanim zacznie jeść.

Dumny przyjaciel swoich psów :-)

   




 
Ostatnie artykuły: Patryk (zobacz wszystkie)
	 Prosty sposób na przesyłanie w formularzu internetowym danych z pól znajdujących się poza formularzem internetowym - 1970-01-01 
	 Nowe wytyczne EASA, czyli to nie wzrok, a wzór matematyczny ma decydować o tym, czy latasz dronem w zasięgu wzroku (VLOS) - 1970-01-01 
	 Jeśli korzystasz z ESPHome i czujników BME280, to po aktualizacji ESPHome do wersji 2024.2.0, musisz dokonać zmian w konfiguracji platformy dla czujnika BME280 (I2C) - 1970-01-01 
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PoprzedniTwitter testuje opcję, która pozwoli wybrać, kto będzie mógł odpowiedzieć na naszego tweeta 


NastępnyNewslog to nowy format szybkich (i krótkich) artykułów na Webinsider.pl, czyli jak nie zostać technopudelkiem, a zarazem… 
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Patryk

CEO Webinsider.pl, a do tego CTO, CIO, CFO, CMO, CSO, COO i CRO ;-)
Pasjonat nowych technologii - od sprzętu po oprogramowanie, od serwerów po smartfony i rozwiązania IoT. Potencjalnie kiepski bloger, bo nie robi zdjęć "talerza" zanim zacznie jeść.
Dumny przyjaciel swoich psów :-)
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Automatyczne czyszczenie nazw podczas wgrywania plików „do biblioteki” w WordPressie

25.10.2021 | Wyrazy: 728, znaki: 4424










Nadchodząca (2014.12.25) ustawa o prawach konsumenta to również lepsza ochrona przed SPAMem

17.12.2014 (aktualizacja 11.12.2019) | Wyrazy: 491, znaki: 3136










Już niebawem zakupy z AliExpress będzie można zamówić do Paczkomatów InPost

21.11.2019 | Wyrazy: 943, znaki: 5486










Full Site Editing (FSE) w WordPressie na przykładzie Twenty Twenty-Two, czyli wirus Gutenbergiozy zaatakował edycję menu na stronie

04.02.2022 | Wyrazy: 381, znaki: 2250













 
Napisz komentarz Anuluj pisanie odpowiedzi

Pamiętaj by podpisać się imieniem lub pseudonimem (nick) - inne podpisy (zwłaszcza słowa kluczowe, nazwa domeny, nazwa firmy, itp.) mogą być modyfikowane. Twój adres e-mail nie zostanie opublikowany. Pola, których wypełnienie jest wymagane, są oznaczone symbolem *.
Komentarze mogą być moderowane - dlatego może się zdarzyć, że Twój komentarz nie pojawi się od razu...

Komentarz


Komentarze mogą być moderowane - dlatego może się zdarzyć, że Twój komentarz nie pojawi się od razu...
Nazwa * 

E-mail * 

 Zapisz moje dane, adres e-mail i witrynę w przeglądarce aby wypełnić dane podczas pisania kolejnych komentarzy.

Uwaga *

Nie subskrybuj
Wszystkie nowe komentarze
Odpowiedzi na moje komentarze

 Informuj mnie o odpowiedziach poprzez email. Subskrybuj bez komentarza.


Klikając przycisk "wyślij komentarz" akceptujesz, że Twoje dane będą przetwarzane zgodnie z naszą polityką prywatności.
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 Najnowsze wpisy
	  



Prosty sposób na przesyłanie w formularzu internetowym danych z pól znajdujących się poza formularzem internetowym

	  



Nowe wytyczne EASA, czyli to nie wzrok, a wzór matematyczny ma decydować o tym, czy latasz dronem w zasięgu wzroku (VLOS)

	  



Jeśli korzystasz z ESPHome i czujników BME280, to po aktualizacji ESPHome do wersji 2024.2.0, musisz dokonać zmian w konfiguracji platformy dla czujnika BME280 (I2C)

	  



Aktualizacji Mautic do wersji 5 i problem z edytorem m.in. treści wiadomości, bo stary (Froala) jest, ale nie działa, a nowego (GrapeJS) nie widać, a być powinien

	  



Sterowanie zachowaniem segmentów w module akordeonu w motywie Divi za pomocą kodu CSS i JavaScript, czyli sam decydujesz, co ma być na początku otwarte, a co zamknięte




 Newslog
	Dynabook ogłosił program dobrowolnej wymiany zasilaczy AC zastosowanych w niektórych komputerach przenośnych (laptopach) marki Toshiba

	Facebook leży, czyli ja „tylko” nie mogę się zalogować, ale już koleżanka za szybko „wykonywała pewną czynność”, która przez to może być „uważana za denerwującą lub obraźliwą dla innych użytkowników”

	Netflix i „twoje ostatnie rozliczenie zostało odrzucone”, czyli kolejny SCAM SMSowy (próba oszustwa)

	Plush na Kartę z nielimitowanym internetem przez 24 godziny za 1 zł do końca marca, i 5 zł od 1 kwietnia 2024 (opłata dodatkowa, do pakietu podstawowego)

	BNP Paribas i „weryfikację tożsamości”, czyli kolejny SCAM SMSowy (próba oszustwa)




 Promocja własna
  




 Najpopularniejsze
	  




Pobieranie filmów z serwisu Vider.info za pomocą narzędzi dla deweloperów i zmodyfikowanego nagłówka UA (user agent)



	  




DJI Mini 4 Pro już dostępny, więc sprawdzam, czym faktycznie różni się od (mojego) DJI Mini 3 Pro i czy warto dokonać wymiany na nowszy model



	  




Aktywacja modyfikacji DJI FCC na kontrolerze DJI RC (i DJI RC 2 oraz DJI RC Pro), to nie tylko tryb FCC zamiast CE, ale też i dodatkowe opcje



	  




Masowe wstawianie znaków nowej linii (końca wiersza) w programie Notepad++ za pomocą funkcji "zamień"



	  




Instalacja i konfiguracja UFW, czyli prosty i skuteczny firewall w systemie Linux






 Promocja własna
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W serwisie Webinsider.pl stosujemy pliki cookies (ciasteczka), które są zapisywane w pamięci urządzenia końcowego użytkownika m.in. w celu ułatwienia nawigacji, dostosowania serwisu do preferencji użytkownika, oraz w celach reklamowych i statystycznych. Mogą je stosować także serwisy wyszukujące i społecznościowe z którymi współpracujemy (np. Google, Facebook), oraz inne serwisy z których korzystamy. Więcej informacji na ten temat znajdziesz w naszej polityce prywatności. Zablokowanie zapisywania plików cookies na urządzeniu końcowym lub ich usunięcie możliwe jest za pomoca odpowiednich ustawień w przeglądarce internetowej lub innym oprogramowaniu wykorzystywanych do korzystania z naszego serwisu. Nieustawienie blokowania zapisywania plików cookies jest jednoznaczne z wyrażeniem zgody na ich zapisywanie.



Linki partnerskie: Niektóre z linków na tej stronie to tzw. „linki partnerskie”, co oznacza, że jeśli klikniesz na link i dokonasz wymaganej akcji (np. zakup/rejestracja) możemy otrzymać za to prowizję. Pamiętaj, że polecamy tylko te produkty i usługi, z których sami korzystamy, i uważamy, że są tego naprawdę warte… :-)



Znaki towarowe i nazwy marek: W niektórych wpisach (oraz innych miejscach na stronie) mogą być przedstawione/użyte znaki towarowe i/lub nazwy marek, które stanowią własność intelektualną tych podmiotów, a zostały użyte wyłącznie w celach informacyjnych.



Rejestracja stron i portali internetowych (jako dziennik lub czasopismo) jest dokonywana, jeżeli spełnia przesłanki określone w art. 7 ust. 2 pkt. 2 (dziennik) lub pkt. 3 (czasopismo) ustawy z dnia 26 stycznia 1984 r. Prawo Prasowe (Dz. U. Nr 5 poz.24 z 1984 r. ze zm.), tj. ukazuje się w Internecie za pomocą dźwięku lub dźwięku i obrazu.




© 2024 Webinsider.pl | Wszelkie prawa zastrzeżone | Regulamin | Polityka prywatności | Motyw: Extra | Wykonanie i nadzór techniczny: PRyC - strony internetowe








 

Strona korzysta z plików cookies (ciasteczek). Szczegółowe informacje znajdziesz w naszej polityce prywatności... OK.



Niektóre materiały na stronie mają charakter promocyjny (m.in. reklamy, artykuły sponsorowane), również w kontekście własnych produktów i usług (autopromocja). 
Niektóre z linków na tej stronie to tzw. linki partnerskie, co oznacza, że jeśli klikniesz link i dokonasz wymaganej akcji (np. zakup/rejestracja) możemy otrzymać za to prowizję.

Manage consent
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Privacy Overview
 
This website uses cookies to improve your experience while you navigate through the website. Out of these, the cookies that are categorized as necessary are stored on your browser as they are essential for the working of basic functionalities of the website. We also use third-party cookies that help us analyze and understand how you use this website. These cookies will be stored in your browser only with your consent. You also have the option to opt-out of these cookies. But opting out of some of these cookies may affect your browsing experience.



 







Necessary 


Necessary


Always Enabled





Necessary cookies are absolutely essential for the website to function properly. These cookies ensure basic functionalities and security features of the website, anonymously.
	Cookie	Duration	Description
	cookielawinfo-checkbox-analytics	11 months	This cookie is set by GDPR Cookie Consent plugin. The cookie is used to store the user consent for the cookies in the category "Analytics".
	cookielawinfo-checkbox-functional	11 months	The cookie is set by GDPR cookie consent to record the user consent for the cookies in the category "Functional".
	cookielawinfo-checkbox-necessary	11 months	This cookie is set by GDPR Cookie Consent plugin. The cookies is used to store the user consent for the cookies in the category "Necessary".
	cookielawinfo-checkbox-others	11 months	This cookie is set by GDPR Cookie Consent plugin. The cookie is used to store the user consent for the cookies in the category "Other.
	cookielawinfo-checkbox-performance	11 months	This cookie is set by GDPR Cookie Consent plugin. The cookie is used to store the user consent for the cookies in the category "Performance".
	viewed_cookie_policy	11 months	The cookie is set by the GDPR Cookie Consent plugin and is used to store whether or not user has consented to the use of cookies. It does not store any personal data.

 










Functional 


Functional







Functional cookies help to perform certain functionalities like sharing the content of the website on social media platforms, collect feedbacks, and other third-party features.











Performance 


Performance







Performance cookies are used to understand and analyze the key performance indexes of the website which helps in delivering a better user experience for the visitors.











Analytics 


Analytics







Analytical cookies are used to understand how visitors interact with the website. These cookies help provide information on metrics the number of visitors, bounce rate, traffic source, etc.











Advertisement 


Advertisement







Advertisement cookies are used to provide visitors with relevant ads and marketing campaigns. These cookies track visitors across websites and collect information to provide customized ads.











Others 


Others







Other uncategorized cookies are those that are being analyzed and have not been classified into a category as yet.
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